



# S@msun Ticaret Borsası



## Başkent'te Samsun Zirve Yaptı...



Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından gerçekleştirilen, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Sayın Emine Erdoğan tarafından açılış yapıldı. "II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi" renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı. Samsun stand büyük ilgi görürken, zirvede coğrafi işaret ürünlerinin geleneksel ve yöresel ürünlerin uluslararası boyutta tanıtılması ve ticarileştirilmesi amaçlanıyor.



## Başkan Çakır 'a Teşekkür Plaketi...

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel Baran tarafından, Anadolu'nun geleneksel ve yöresel ürünlerinin Ankara'dan Dünya'ya açılması amacıyla gerçekleşen "II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi" kapsamındaki Coğrafi İşaretler Fuarı'na Borsamızın ve Samsunumuzun katılımından dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sinan Çakır 'a teşekkür plaketi verildi.



## Başkan Çakır Ordu'da...

Başkan Çakır Ordu Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Müşterek Toplantısı ve Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni için Ordu'ya gelen TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ile birlikte ziyaret, açılış ve toplantılara iştirak etti.



## Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet Sabri Kılıç Borsamızı Ziyaret Etti



Tarsus Cumhuriyet Başsavcısıyken Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) kararnameyle Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Sayın Mehmet Sabri Kılıç Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır'a iadeziyarette bulundu.





# S@msun Ticaret Borsası



EYÜL 2019  
e - bülten

## Samsun'un Coğrafi İşaretli Ürünleri Zirveye Çıkacak

TÜRKİYE'nin dört bir tarafından gelecek yöresel lezzetlerimiz ve ürünlerimiz "Anadolu'dan Dünya'ya" temasıyla uluslararası zirvede buluşacak. 19-20-21 TÜRKİYE'nin dört bir tarafından gelecek yöresel lezzetlerimiz ve ürünlerimiz "Anadolu'dan Dünya'ya" temasıyla uluslararası zirvede buluşacak. 19-20-21 Eylül tarihleri arasında Ankara ATO Congressium'da düzenlenecek zirvede Samsun'da yerini alacak. Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, "Ürünlerimizi hem ulusal hem de uluslararası boyutta tanıtmaya fırsatı bulacağız" diyerek, "Coğrafi işaretli ürünlerin ticaret hacmi dünyada 200 milyar doları aşıyor" dedi.



## "Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi" Öncesi Samsun Olarak Bir Araya Geldik



Samsun İli Öda ve Borsa Genel Sekreterleri "Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi" hazırlıklarının görüşmek için Samsun Ticaret Borsası'nda bir araya geldikleri.

## Personellerimiz Eğitimde...

TSE 45001-2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi'ne Laboratuvar Müdürümüz Faruk Ünyeli ile Laboratuvar Personelimiz Asena Perçin Bahadır katıldı.



## 5. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı Açıldı...

5. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı açılış töreninde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Günhan Ulusoy bir konuşma gerçekleştirdi. Ulusoy konuşmasında, "Samsun Ticaret Borsası, bu ovalarda çiftçilerimizin alın teriyle, emeğiyle ürettiği ürünlerin pazara ulaşmasında rol alan; tüccarlarımızın, sanayicilerimizin üyesi oldukları, ticari alanda işbirlikleri kurdukları hizmetlerin sağlandığı bir kurum. Bizler bu emeklerin değer kazanması için elimizden geleni yapan bir kurumuz.

